ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN               Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

V/v giao tham mưu góp ý dự thảo

Thông tư ban hành Danh mục chất

phân tán được phép sử dụng trên biển

Việt Nam và hướng dẫn về quy trình

sử dụng chất phân tán trong ứng phó

sự cố tràn dầu trên biển.

                         Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3941/BTNMT-TCBHĐVN ngày

22/7/2020 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc góp ý dự thảo Thông tư

ban hành Danh mục chất phân tán được phép sử dụng trên biển Việt Nam và

hướng dẫn về quy trình sử dụng chất phân tán trong ứng phó sự cố tràn dầu trên

biển (có bản sao gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan, tham mưu ý kiến góp ý theo yêu cầu tại Công văn số 3941/BTNMT-

TCBHĐVN ngày 22/7/2020 của Bộ Tài nguyên và Môi trường; báo cáo UBND

tỉnh trước ngày 10/8/2020./.

Nơi nhận:                                                                      TL. CHỦ TỊCH

- Như trên (để thực hiện);                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);                          PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT, Pg NN.

                                                                            Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-23T10:27:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-23T10:34:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-23T10:35:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-23T10:58:17+0700